
 

 
У К Р А Ї Н А 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

 

   16 червня  2022 року                      Стрий                              №230 

 

 

Про надання матеріальної допомоги  

ветеранам та пенсіонерам МВС України 

 

 

На виконання Закону України «Про основи національного спротиву», 

Закону України «Про затвердження Указу Президента України «Про 

введення воєнного стану в Україні», Розглянувши клопотання  Ради 

ветеранів Стрийського районного управління   ГУ Національної поліції 

України у Львівській  області про виділення матеріальної допомоги з нагоди 

професійного свята Дня національної поліції України  ветеранам  та 

пенсіонерам МВС України, відповідно до ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  виконком міської ради  

ВИРІШИВ:             

 

1. Надати одноразову грошову допомогу   ветеранам та пенсіонерам 

МВС України згідно додатку.  

2. Фінансовому управлінню (п. Л. Коваль) профінансувати управління  

соціального захисту населення Стрийської міської ради в сумі 7500,00 грн.  

для виплати грошової допомоги  ветеранам та пенсіонерам МВС України. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Христину Грех 

 

  

Міський  голова                                                                  Олег  Канівець 

 

 

 

 

 


	У К Р А Ї Н А
	СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

